
                                                                  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.12.2020                                                                                                    №  796 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

Положение о выплате 

единовременного поощрения в 

связи с выходом на 

государственную пенсию за 

выслугу лет муниципальным 

служащим органов местного 

самоуправления городского округа 

«Охинский», утвержденное 

постановлением администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»  от 

22.09.2015 № 581 

  

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о выплате единовременного поощрения в связи с выходом 

на государственную пенсию за выслугу лет муниципальным служащим органов местного 

самоуправления городского округа «Охинский», утвержденное постановлением админи-

страции муниципального образования городской округ «Охинский»  от 22.09.2015 № 581 

следующее изменение: 

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Муниципальным служащим, 

имеющим стаж муниципальной службы, минимальная продолжительность которого для 

назначения пенсии за выслугу лет предусмотрена Положением «О пенсионном обеспече-

нии лиц, замещавших муниципальные должности, и муниципальных служащих в муници-

пальном образовании городской округ «Охинский», утвержденное решением Собрания 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 16.12.2010 № 4.15-2, вы-

плачивается единовременное поощрение при условии непрерывной работы в органах 



местного самоуправления городского округа "Охинский" перед увольнением не менее 7 

лет.». 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

И.о.главы муниципального образовия 

городской округ «Охинский»         

                                                  Н.А.Рычкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


